
 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 02/06.09.2024 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 06.09.2024 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul: 

- Ordinul 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 06.09.2024; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă constituirea grupelor/claselor, repartizarea/desemnarea 

educatoarelor/învățătorilor/diriginților în anul școlar 2024-2025 – Anexa 1 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă funcţionarea grupelor/claselor în regim simultan (II-IV), 

în anul școlar 2024-2025, la nivelul structurii Școala Gimnazială ”Ieremia Valahul” Sasca 

Mare  

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă orarul și organizarea serviciului în școală în anul școlar 

2024-2025 – Anexa 2 

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă desemnarea/numirea coordonatorilor de la școlile structuri 

în anul școlar 2024-2025, în persoana domnilor BUSUIOC CORNELIU CONSTANTIN 

pentru Școala Gimnazială ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, respective APREUTESEI 

CĂTĂLIN pentru Școala Primară ”Ioan Grosaru” Păiseni 

Art. 5 Se supune la vot și se aprobă constituirea Consiliului Profesoral al Școlii Gimnaziale 

”Constantin Blănaru” Cornu Luncii și a secretarului CP pentru anul școlar 2024-2025, în 

persoana doamnei OANEA PARASCHIVA – Anexa 3 

Art. 6 Se supune la vot și se aprobă graficul însoţirii copiilor/elevilor navetiști în 

microbuzul/autobuzul şcolar de la domiciliu spre școală și de la școală spre domiciliu, în anul 

şcolar 2024-2025 – Anexa 4 

Art. 7 Se supune la vot și se aprobă cererile pentru plata cu ora pentru anul școlar 2024-2025 

– Anexa 5 

Art. 8 Se supune la vot și se aprobă cererea doamnei BLANARIU ROXANA EUGENIA 

pentru suplinirea calificată pentru 12 ore de limba și literatura română în baza notei obținute 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii



la concursul național de ocupare a posturilor didactice vacante/rezervate (8,37), sesiunea 2018 

– Anexa 6 

Art. 9 Se supune la vot și se aprobă cererea doamnei OTT LILIANA pentru suplinirea 

calificată pe postul de învățător în baza notei obținute la concursul național județean de 

suplinire califivată (7,45), sesiunea 2024 – Anexa 7 

Art. 10 Se supune la vot și se aprobă norma de 18 ore fizică-chimie pentru doamna SILACHI 

IULIANA în anul școlar 2024-2025 la nivelul unității Școala Gimnazială ”Constantin 

Blănaru” Cornu Luncii 

Art. 11 Se supune la vot și se aprobă fișa postului/act adițional la fișa postului pentru anul 

școlar 2024-2025 – Anexa 7 

Art. 12 Se supune la vot și se aprobă programul de deschidere a anului școlar 2024-2025 

Art. 13 Se supune la vot și se aprobă semnarea unui contract de prestări servicii pentru 

transportul elevilor cu autocarul pus la dispoziție de Primăria Cornu Luncii 

Art. 14 Se supune la vot și se aprobă menținerea în funcție a domnului MAXIMESII 

NICOLAE pe jumătate de normă de administrator de patrimoniu până la momentul 

desfășurării unui concurs de ocupare a postului conform criteriilor indicate de ISJ Suceava 

 

 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 


